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اخبار منهای فوتبال

شاداب/ مسابقات جهانی تیراندازی درحالی به میزبانی برزیل درحال 
برگزاری است که در این رقابت ها که آخرین مرحله توزیع سهمیه المپیک 
پاریس محسوب می شود، تیراندازان ایران اصلا عملکرد قابل قبولی نداشتند 
و یکی پس از دیگری در راه کسب سهمیه المپیک ناکام ماندند؛ از جواد فروغی 
گرفته تا حذف میلی متری وحید گلخندان. این رقابت ها درحالی از ۲۴ 
تا ۳۱ فروردین با حضور ۴۶۶ ورزشکار از ۷۶ کشور آغاز شد که در جریان 
آن در هر ماده دو سهمیه المپیک توزیع می شود. تیم ملی تیراندازی ایران 
درحالی با ۵ نماینده در این رقابت ها شرکت کرد که نمایندگان کشورمان 
در تپانچه بادی مردان و زنان از رسیدن به فینال بازماندند. در ماده تپانچه 
بادی مــردان، وحید گلخندان با رکورد ۵۸۰ در رده دهم ایستاد و با یک 
اختلاف امتیاز به فینال نرسید و شانس کسب سهمیه را از دست داد. سجاد 
پورحسینی، دیگر نماینده کشورمان با ۵۷۴ امتیاز سی و سوم شد و جواد 
فروغی با ۵۶۶ امتیاز در رده شصت و ششم ایستاد و از فهرست رسیدن به 
المپیک حذف شد! او درحالی حتی موفق به کسب سهمیه هم نشد که در 
دوره گذشته المپیک به میزبانی توکیو، تاریخ ساز کاروان ایران لقب گرفت و 
برای نخستین بار تیراندازی کشورمان را صاحب مدال زرین المپیک کرد. در 
کنار افول فروغی و دیگر تیراندازان مرد کشورمان، در بخش بانوان نیز شاهد 
عملکرد مثبتی نبودیم. هانیه رستمیان که پیشتر نخستین سهمیه کاروان 
ایران برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را گرفته بود، با ثبت رکورد ۵۷۵.۱۷ 
به رتبه یازدهم مسابقات بسنده کرد و گلنوش سبقت الهی هم با رکورد 
۵۷۴ دوازدهم شد. زینب طوماری دیگر نماینده بخش بانوان نیز با رکورد 
۵۷۰.۱۴ در رده بیست و هفتم ایستاد تا به این ترتیب علاوه بر تیم تپانچه 
مردان، در بخش بانوان هم دست ملی پوشان کشورمان از رسیدن به سهمیه 
المپیک پاریس کوتاه بماند. احمد نجفی سرمربی سابق تیم ملی تیراندازی 
در واکنش به عملکرد ضعیف ملی پوشان می گوید: »متاسفانه عملکرد تیم 
ملی ایران اصلا خوب نبود و رکوردهای ثبت شده خیلی پایین تر از حد انتظار 
بود. البته با توجه به نتایج اخیر تیم در یک سال گذشته و مخصوصا بازی های 
آسیایی و رقابت های قهرمانی آسیا این نتیجه قابل پیش بینی بود.« سرمربی 
کنونی تیم ملی تیراندازی بنگلادش در تشریح دلایل افت جواد فروغی و قرار 
گرفتن او در جایگاه ۶۶ جهان هم می گوید: »متاسفانه روند افت فروغی بعد از 

بازی های المپیک توکیو ادامه دارد و در این مسابقات و حتی رقابت های قبلی 
هم مجدد دیدیم که تغییری در شرایط او ایجاد نشده است. تغییرات کادر فنی 
بعد از المپیک ۲۰۲۰ آسیب جدی به تیم ملی وارد کرد. من یک سال است که 
دیگر کنار تیم نیستم و در این مدت شاهد هستیم تیراندازی ایران چه نتایجی 
را به کارنامه خود اضافه کرده است. به خاطر دارم دوستانی که آن زمان آمدند 
معتقد بودند که من سنتی کار می کنم و امروز می بینیم که همان مربی ها با 
کپی کاری از روی دیگران هم هنوز موفق نشدند نتایج اخیر تیم ملی را تکرار 
کنند. نقش کادر فنی در کسب نتیجه مهم است ولی عوامل دیگر را هم باید 
در نظر گرفت. تیراندازان کشورمان نه برنامه ریزی خوب دارند و نه تمرینات 
مناسب که قطعا این روند در کسب نتیجه بی تاثیر نبوده است. زمانی که من 
رفتم دوستان مختلفی به عنوان مربی هدایت تیم را به عهده گرفتند و حتی 
در مقطعی تیم ملی ۲ مربی داشت که همین امر به تنهایی اتحاد تیم را از 
بین برده بود. برخی از مربیان را تیراندازان قبول نداشتند؛ چون مربی های 
انتخاب شده اصلا رزومه قوی نداشتند؛ طبیعی است که با این روش مدیریت 

هر تیمی باشد آسیب می بیند.«

انتقاد سرمربی سابق تیم ملی و موفقیتی که کپی نشد

بی فروغی تیراندازی در مسیر صعود به المپیک پاریس

انتقاد تند گل محمدی از خلف وعده درویش

مدیران پرسپولیس از صبر من 
سوءاستفاده کردند! 

یحیی گل محمدی سرمربی سابق پرسپولیس در پایان نیم فصل نخست از 
این تیم جدا شد اما بدون دریافت کامل مطالباتش. گل محمدی روزی که 
با باشگاه پرسپولیس برای پایان همکاری به توافق رسید، قرار شد در سه 
قسمت؛ بهمن، اسفند و اردیبهشت مطالبات باقی مانده اش را دریافت 
کند. هرچند قسط اول او در بهمن ماه پرداخت شد اما قسط دوم او که 
موعد آن ۱۴ اسفند بود تا امروز پرداخت نشده و این در حالی است که 
۱۰ اردیبهشت موعد قسط سوم و آخر این مربی است. پیگیری های گل 
محمدی برای پرداخت نشدن قسط دوم طلبش به نتیجه نرسیده و گویا 
شرایط مالی باشگاه باعث شده تا این پول در موعد مقرر پرداخت نشود. 
مسئولان به سرمربی سابق شان وعده داده اند به محض تامین منابع مالی 
چک او را پاس می کنند که تا امروز این وعده عملی نشده تا صدای اعتراض 
یحیی درآید و احتمالا به سمت شکایت از پرسپولیس برود.گل محمدی 
ــاره آخرین وضعیت دریافت مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس  درب
می گوید: زمانی که از باشگاه پرسپولیس جدا شدم، با توجه به مدارکی 
که داشتم و وعده هایی که باشگاه داده بود، می توانستم از باشگاه شکایت 
کنم و تمام پول قراردادم را تا آخر فصل بگیرم. وقتی با باشگاه توافق کردم 
تا جدا بشوم، گفتند که پولی نداریم و مطالباتت را قسط بندی کن. من هم 
چون نمی خواستم مشکلی برای باشگاه ایجاد شود، روی این موضوع توافق 
کردم و قسط بندی ها انجام شد. باشگاه قسط اول را پرداخت کرد و در 
ادامه ۴۰ روز است که از موعد پرداخت قسط دوم می گذرد و هیچ اقدامی 
در این زمینه انجام نشده است. موعد قسط بعدی ۱۰ اردیبهشت است که 
باید پرداخت شود تا مطالبات من تسویه شود. آن زمان که برای قسط بندی 
مطالباتم توافق می کردیم از باشگاه خواستم به من چک بدهند اما گفتند 
که به خاطر بسته بودن حساب، امکان صدور چک را ندارند. با این حال 
پذیرفتم که به باشگاه فشار وارد نشود.گل محمدی در پاسخ به این سوال که 
تا چه زمانی برای پرداخت مطالباتش صبر می کند و این که آیا از پرسپولیس 
شکایت خواهد کرد هم گفت: متاسفانه مدیران باشگاه پرسپولیس از 
همکاری و صبر من سوءاستفاده کرده اند. تا به حال این مشکل را رسانه ای 
نکرده بودم چون مشکلات باشگاه را درک می کنم اما با توجه به تعهدات 
باشگاه نسبت به من، من تعهدات مالی به جاهای دیگر دادم که حالا 
نتوانسته ام آن تعهدات را عملی کنم و به همین دلیل مشکلات زیادی برایم 
ایجاد شده است. من هم مثل خیلی از مربیان خارجی می توانستم شکایت 
کنم و به تمام پولم برسم اما با نصف پولم با باشگاه توافق کردم که آن را هم 
پرداخت نمی کنند.متاسفانه باشگاه کاری می کند که من شکایت کنم. 
من هم نمی خواهم چنین کاری کنم چون دوست دارم مشکلم در آرامش و 
دوستی حل شود اما ظاهرا هیچ همکاری از سوی باشگاه انجام نمی شود.

گزارش

زلاتان مسئول خرید های تابستانی میلان شد

نشریه گاتزتا دلواسپورت در شماره دیروز خود نوشته است که باشگاه زلاتان را 
مأمور انجام خریدهای تابستانی اش کرده است.بر اساس گزارش نشریه چاپ 
میلان، در حالی که انجام امور ورزشی قضیه به زلاتان سپرده شده است، امور 
مالی هم توسط جورجو فورلانی صورت خواهد گرفت.زلاتان اما ظاهراً علاوه 
بر تصمیم گیری درباره خریدهای تابستانی میلان، درباره آینده سرمربی تیم 

استفانو پیولی نیز نقشی پررنگ خواهد داشت.
 

زیدان گزینه سرمربیگری بایرن مونیخ
در حال حاضر اصلی ترین اولویت مدیران باشگاه بایرن مونیخ، یافتن بهترین 
گزینه برای سپردن هدایت این تیم است و در هفته های اخیر از احتمال 
بازگشت یولیان ناگلسمان به نیمکت این تیم سخن گفته شده، این در حالی 
است که مربیانی همچون روبرتو دزربی، ژابی آلونسو، هانسی فلیک و رالف 
رانگنیک نیز بحث حضورشان روی نیمکت این تیم مطرح است.روزنامه »مارکا« 
چاپ مادرید حالا گزارش می دهدمدیران بایرن با اطرافیان زین الدین زیدان 
تماس گرفته اند تا علاقه خود به استخدام این مربی فرانسوی را نشان دهند و 
از طرفی هم ببینند آیا او علاقه ای برای بازگشت به عرصه مربیگری دارد یا خیر. 

گفته می شود زیرو آماده است تا کار مربیگری را از سربگیرد.
 

رونالدو جانشین طارمی در پورتو؟
باشگاه پورتو برای پرکردن جای خالی مهدی طارمی ستاره ایرانی خود که 
راهی اینترمیلان خواهد شد، دست به دامن دارنده ۵ توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیا شد.»پورتو به دنبال جذب رونالدو«، این گزارش دیروز سایت 
اسپورت سعودی از علاقه باشگاه بزرگ پرتغالی برای جذب ابرستاره النصر 
عربستان است.رونالدو با دستمزد سالانه ۲۰۰ میلیون یورو گران ترین 
فوتبالیست کنونی و تاریخ است. دستمزد اسطوره پرتغالی در عربستان بیشتر 
از ارزش کل لیگ برتر فوتبال ایران )۱۲۱ میلیون یورو( است.رسانه عربستانی 
گزارش داد که پورتو تنها مشتری رونالدو نیست بلکه باشگاه های اسپورتینگ 

لیسبون و بایرلورکوزن آلمان هم به دنبال اسطوره ۳9 ساله هستند.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/هفته بیست و چهارم لیگ برتر دو روز 
پایانی هفته جاری برگزار خواهد شد و این در حالی 
است که استقلال و پرسپولیس با ۵۰ و ۴9 امتیاز 
رقابت نزدیکی بــرای رسیدن به قهرمانی دارنــد. 
هرچند این روزها سرخابی ها همدیگر را به داشتن 
امتیازات ویژه و بهره مندی خاص از اشتباهات داوری 
متهم می کنند و مدام بیانیه می دهند با این حال 
نگاهی به نتایج دو تیم در نیم فصل دوم نشان می 
دهد پرسپولیس با اوسمار سرمربی برزیلی اش که 
جانشین یحیی گل محمدی شد عملکرد خوبی داشته 
و در واقع اگر نیم فصل دوم جدول جداگانه ای داشت 
سرخ ها صدرنشین آن بودند. البته پرسپولیس تا هفته 
ششم نیم فصل دوم این جایگاه را در جدول نیم فصل 
دوم نداشت و استقلال صدرنشین بلامنازع جدول 
کلی و جدول نیم فصل لیگ برتر بود. اما هفته هفتم 
پرسپولیس با استفاده از توقف استقلال مقابل مس 
رفسنجان و با کسب سه امتیاز حساس دیدار گل گهر، 
به بهترین تیم فصل دوم لیگ برتر تبدیل شد و به صدر 
جدول رفت. دیدارهای هفته بیست و سوم درحالی 
برگزار شد و به پایان رسید که سرخابی ها در این هفته 
هم به تعقیب و گریز ادامه دادند و هر دو مقابل حریف 
شان به برتری رسیدند تا اختلاف یک امتیازی حفظ 
شود. پس از پایان هفته بیست و سوم و گذشت ۸ هفته 
از نیم فصل دوم استقلال صدرنشین جدول کلی بازی 

هاست و پرسپولیس با ۱9 امتیاز صدرنشین جدول 
نیم فصل دوم. پرسپولیس در این ۸ بازی۶ برد و یک 
تساوی و یک باخت داشته و با ۱9 امتیاز صدر جدول 
را در اختیار دارد و توانسته یک امتیاز از اختلاف خود با 
استقلال را هم جبران کند. این در حالی است که تنها 
شکست سرخ پوشان مقابل آلومینیوم رقم خورد که اگر 
این بازی با برد پرسپولیس همراه می شد، حالا آن ها در 
جدول اصلی لیگ برتر هم صدرنشین بودند. استقلال 
در دور برگشت با این که هیچ باختی نداشته اما سه 
تساوی مقابل ملوان، پرسپولیس و مس رفسنجان 
باعث شده تا این تیم امتیازات کمتری را نسبت به 
پرسپولیس جمع کند و با ۱۸ امتیاز در جدول نیم 
فصل دوم در رده دوم قرار بگیرد. این بدان معناست 
که میانگین امتیازات اوسمار ویرا در ۸ هفته ای که روی 
نیمکت پرسپولیس بوده از یحیی گل محمدی بهتر 
است.اوسمار صاحب ۶ پیروزی و یک مساوی شده 
ضمن این که یک شکست مقابل آلومینیوم اراک هم 
در کارنامه او دیده می شود. در واقع آمار پیروزی های 
مربی برزیلی باعث شده تا عملکرد او نسبت به نیم 
فصل اول یحیی گل محمدی کمی بهتر باشد چرا 
که او ۱9 امتیاز کسب کرده و گل محمدی در مدت 
مشابه ۱۸ امتیاز . البته هنوز بازی های زیادی در لیگ 
برتر باقی مانده و شاید مهم ترین بازی برای ویرا طی 
هفته های آینده دیدار برگشت با سپاهان باشد که برای 

پرسپولیس جنبه انتقامی هم دارد. البته کار شاگردان 
اوسمار در رقابت های جام حذفی هم اصلًا راحت 
نیست اما آن ها با امیدواری فراوان این جام را دنبال 
می کنند و در مرحله یک هشتم نهایی باید با آلومینیوم 

اراک روبه رو شوند.

با وجــود صدرنشینی پرسپولیس در جــدول نیم 
فصل دوم، شگفتی ساز اصلی این جدول تیم ملوان 
انزلی  است که با ۱۴ امتیاز متوسط ۲به ازای هر 
بــازی را کسب کــرده و شرایط بسیار خوبی را در 
نیم فصل دوم تجربه می کند. جالب این که ملوان 
در دور برگشت با استقلال و گل گهر به عنوان دو 
مدعی بزرگ دیدار کرده و توانسته است برابر آن 
ها بدون شکست باقی بماند. ملوان همچنین در 
کنار پرسپولیس و استقلال بهترین خط دفاعی را 
در اختیار دارد. پایین تر از ملوان تیم پیکان حضور 
دارد، این تیم سه برد و۴  تساوی و یک شکست 
کسب کرده و ۱۰ گل هم به ثمر رسانده که آماری 
بسیار خوب به حساب می آید. در واقع خودروسازان 
با این نتایج از منطقه سقوط دور شده انــد. مس 
رفسنجان دیگر تیمی اســت که در دور برگشت 
عملکرد خوبی داشته و ۱۲ امتیاز دارد. ضعیف ترین 
تیم  دور برگشت هم  صنعت نفت اســت که تنها 

۲امتیاز به دست آورده است.

پرسپولیس  صدرنشین نیم فصل دوم لیگ  
عملکرد بهتر اوسمار نسبت به یحیی

آفساید

خبر

لغو پرواز فوتسال به تایلند 
تیم ملی فوتسال ایران قرار بود با پرواز ساعت ۱۸:۲۰ 
راهی دبی شود و از آن جا نیز به مقصد بانکوک سفر 
کند اما لغو پروازها، منجر به لغو تمامی پروازهای 
فرودگاه امام خمینی شد و به این ترتیب پرواز تیم ملی 
فوتسال لغو شد.اولین دیدار تیم ملی فوتسال ایران در 

جام ملت های آسیا پنج شنبه مقابل افغانستان است.

 بدنسازی بیرانوند
 با دست گچ گرفته 

علیرضا بیرانوند که سال ۱۴۰۲ را با کلین شیت در 
دربی و بازی پیکان به پایان رسانده بود، در اردوی تیم 
ملی درگیر یک مصدومیت قدیمی شد و با دست گچ 
گرفته در اردوگاه کاظمی حضور پیدا کرد.دروازه بان 
شماره یک پرسپولیس دو بازی مقابل گل گهر و ملوان 
را از دست داده و باتوجه به این که در روزهای منتهی 
به بازی صنعت نفت همچنان دستش در گچ قرار دارد، 
احتمالا برای سومین بازی متوالی نیز غایب خواهد 
بود.با این حال بیرو تمرینات بدنسازی خود را زیر 
نظر کادر پزشکی انجام می دهد تا از فرم بدنی ایده آل 

خارج نشود.

اختیار تام هیئت مدیره برای 
تمدید قراردادها به درویش 

هیئت مدیره، دیروز با حضور اعضا و مدیرعامل تشکیل 
جلسه داد.در ایــن نشست، رضــا درویـــش، گزارشی 
را از روند اقدامات انجام شده از سوی باشگاه و سایر 
سازمان های ذیربط درخصوص واگذاری ۸۵ درصدی 
سهام که دیروز آگهی نوبت نخست آن منتشر شد، ارائه 
کرد.وی همچنین گزارشی درباره وضعیت قراردادی 
بازیکنان و نفراتی که در پایان فصل جاری، بازیکن آزاد 
خواهند شد، ارائه کرد. هیئت مدیره در این ارتباط گفت 
و گوی مفصلی درخصوص تمدید قرارداد این دست از 
بازیکنان داشت و در نهایت اختیارات خود برای این امر 
در چارچوب برنامه های مالی باشگاه را به مدیرعامل 
تفویض کرد.هیئت مدیره همچنین در نشست دیروز برای 
جذب اسپانسرها در فصل آینده رقابت ها گفت و گو کرد و 
درزمینه فراخوان و برگزاری مزایده عمومی برای جذب 

بهترین پیشنهاد، تبادل نظر و تصمیم هایی گرفته شد.

 دریافت کننده جوان ایران 
در مسیر لهستان

سران تیم وارتا زاویرسیه لهستان به دنبال به خدمت گرفتن 
مبین نصری دریافت کننده جــوان تیم ملی والیبال ایران 
هستند. این دریافت کننده ۲۱ ساله که فصل گذشته را در 
پیکان تهران گذرانده بود، مورد توجه تیم لهستان قرار گرفته 
و سران این تیم به دنبال این هستند تا او را برای فصل بعد به 
خدمت بگیرند. مبین نصری سال قبل به همراه تیم ملی جوانان 
ایران در مسابقات جهانی به مدال طلا رسید. رقابت های لیگ 
والیبال لهستان در حال حاضر در مرحله پلی آف قرار دارد، با 
این حال تیم ها در فکر نقل و انتقالات برای فصل بعد هستند و 
مذاکرات تیم ها برای فصل جدید رقابت ها شروع شده است. 
سایت siatka لهستان نوشت: این بازیکن تاکنون فقط در 
کشورش بازی کرده و در صورتی که راهی لهستان شود، 
جدیدترین لژیونر ایران در لهستان خواهد بود. نصری در کنار 
پوریا حسین خانزاده از امیدهای والیبال ایران برای سال های 

آتی از جمله المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس است.«
 

 14 وزنه بردار 
در فهرست جدید نواب نصیرشلال

نــواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنــه بــرداری بعد از 
جلسه روز گذشته با سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون، 
فهرست ۱۴ نفره تیم ملی را برای حضور در المپیک پاریس 
و رقابت های جهانی ۲۰۲۴ منامه اعــلام کــرد. حمید 
زارع، عبدا... بیرانوند، ایلیا صالحی پور، علی عالیپور، 
میر مصطفی جوادی، علیرضا عباسپور، علیرضا معینی، 
علیرضا نصیری، ابوالفضل زارع، آریا پایدار، آیت شریفی 
و علی داودی ۱۴ وزنــه بــرداری هستند که باید روز ۳۱ 
فروردین با حضور در کمپ تیم های ملی، خود را به کادر 

فنی معرفی کنند. 

تکذیب خبر احضار نکونام به کمیته انضباطی

روز گذشته خبری در رسانه ها منتشر شد مبنی بر این که جواد نکونام سرمربی استقلال به کمیته 
انضباطی احضار شده تا پاسخگوی صحبت هایش بعد از دیدار با آلومینیوم اراک باشد. در این 

خصوص یکی از اعضای کمیته انضباطی ضمن رد این شایعه گفت: »ما هیچ 
احضاریه ای برای جواد نکونام نفرستادیم و این موضوع صحت ندارد. برای کادر 
فنی استقلال ابلاغیه فرستادیم که تنها توضیح دهند علت حرف هایشان بعد از 

بازی با آلومینیوم چه بوده که یک چیز طبیعی است و نیازی هم به حضورشان در 
کمیته انضباطی نیست.«به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کمیته انضباطی اعلام 

کرد با توجه به تخلف صورت گرفته از سوی جواد نکونام، هاشمی نسب، نوازی، غلامپور 
و رحمتی کادرفنی  تیم استقلال مبنی بر رعایت نکردن ماده ۷۱ مقررات انضباطی و نشر 

اکاذیب علیه داور مسابقه در مصاحبه پس از دیدار مقابل تیم آلومینیوم اراک، نفرات فوق باید 
دفاعیات کتبی خود را در مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی ارسال کنند.

انتقاد شدید پورتو به ناداوری علیه طارمی

تیم فوتبال پورتو در چارچوب هفته بیست و نهم رقابت های فوتبال لیگ برتر 
پرتغال میزبان فامالیسائو بود که در نهایت این دیدار با تساوی ۲- ۲ به پایان 
رسید.مهدی طارمی ملی پوش ایرانی تیم فوتبال پورتو از ابتدای نیمه دوم 

وارد میدان و موفق شد در دقیقه ۸۲ گل تساوی را به ثمر برساند و مانع 
از شکست پورتو در این دیدار شود. قبل از گلزنی، طارمی در محوطه 

جریمه فامالیسائو متوقف شد که داور این دیدار اعتقادی به خطای 
پنالتی نداشت و این تصمیم او باعث عصبانیت و اعتراض شدید کادر 
فنی پورتو شد.رسانه پرتغالی »آبولا« در خبری مدعی شد که باشگاه 
پورتوی پرتغال به شدت به ناداوری ها علیه این تیم در لیگ پرتغال 
انتقاد دارد و اعلام کرده که پنالتی واضح روی مهدی طارمی گرفته 

نشده است.

تکرار رکورد تاریخی استقلال و مجیدی

تیم استقلال توانست در یکی از دشوارترین دیدارهای باقی مانده اش در لیگ بیست و سوم، 
آلومینیوم را در اراک شکست دهد و ۳امتیاز ارزشمند را کسب کند. پیروزی دشوار خارج از خانه 
مقابل تیم سخت کوش آلومینیوم که در همین ورزشگاه از سد پرسپولیس گذشته بود، سبب شد 
تا شمار امتیازات استقلال به عدد ۵۰ برسد. موضوعی که با ثبت یک رکورد نیز برای آبی ها و 
نکونام همراه شد.در واقع استقلال توانست پس از گذشت ۲۳ هفته شمار امتیازات خود 
را به عدد ۵۰ برساند. این دومین رکورد خوب استقلال برای رسیدن به امتیاز ۵۰ با انجام 
کمترین بازی های ممکن است.به جز لیگ بیست و یکم که با قهرمانی استقلال که هدایتش 
را فرهاد مجیدی بر عهده داشت، به پایان رسید، آبی پوشان هرگز نتوانسته اند بعد از ۲۳ 
هفته یا کمتر به امتیاز ۵۰ برسند که این اتفاق برای دومین بار تکرار شد و تیم نکونام به 
رکورد تیم مجیدی رسید. استقلال در لیگ بیست و یکم و پس از گذشت ۲۱ هفته به 

امتیاز ۵۰ دست یافته بود.


